H 0O VvV E D J O U R N A L

til

vurdering og ny formulering

10.7.1981 LE/en



Magistratens 5. afdeling

Hoved journal

e,

5.

7.

5. afdelings oprettelse (omlezgning se A 30/79)-—(EjﬁlémXZQﬁfézijzé;
Bestemmelser vedr. 5. afd.s sekr. (Takkekort m.m.) /%Lb S
Sager vedr. borgmesteren:

1l. Henvendel ser t. borgm., der ikke vedr. 5. afdeling
2. Indbydelser, modtagelser pd rédhuset

3. Diverse (julehilsener)

4. Div. sager fra diverse udvalg

Borgmesterbilens drift
Sager vedr. 5. afdelings sekretariat
1. Arkivering

2.

3

4.

5.

Magistratens 5. afdeling ~ Diverse



Sporgsmél generelt vedr. 5. afdelings institutioner

8. Udleje af lejligheder i ejendomme tilh. 5. afd.s institutioner
9. Bemyndigelser for direktererne

lo. Deposita

12. Afhendelse af brugte materialer
13, Udstillinger ' ( 5. afdeling)
1l4. Institutionsbesog

15.

16. Forespergsler vedr. 5. afd'gﬁ.institutioner, der ikke vedr. enkelt -
” sager

17. Tilbud og reklamer fra fi%maer i ind- og udland
18. Mag.s 5. afd.s institutioner. Diverse

190

20. R8dhusforvaltningen

1. Indkebscentralen ~
2. Betjent- 0g skrivemaskinecentral

3. Telefonsamtaler ~ Borgmesterens radio = T V

4. Lokaleleje og serviceafgift

5. Diverse leveringer - Serveringer

8. Forskellige meddelelser fra rddhusforvaltningen

21, Meddelelser fra Bymuseet, bibliotek og arkiv

5

1. Bymuseet
2. R&dhusbiblioteket
3. R&dhusarkivet =~



22,
23.
24,

25.

27

28.

29.

30.

31.
320

33.
34.

36.

37.
38.

Modtagelser og udstillinger p& R&dhuset
Tvergdende samarbejdsudvalg - Kontaktmand
Annoncering:

1. I almindelighed -

2. I sazrnumre

Ra8dhuset -~ Diverse sager

Elektroinstallategrer

Bezder for -

Autorisationer af el- installaterer

s
{3

Bod for ulovligt el. o0g gasforbrug

Direktoratet for Kbh., kom.s tekniske service
(Priser VVS omt&det og elbranchen)

Rapporter fra institutionerne

Elforbruget

Gasforbruget

Vand se 189 (Poul Erik)
Belv.s. brezndselsbeholdninger

Salg af elektricitet ved belv.

Udsendelse af fjernvarme



A

R

4o.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

49.

150.

51.
52.
53.
54.

55.
56.
57.
58.
59.

. 2,

3.

Sager vedrerende samlede magistrat og B.R.

Sager i samlede magistrat (nagistratslister)
Meddelelser vedr. samlede magistrat
Borgerreprzsentationen, Dagsordener, forhandlinger
Meddelelser vedr. megder i B.R.

Meddelelser vedr. medlemmer, udvalg, presseloge
Studierejser f. kommunalbestyrelsesdelegation

Institutionsbeseg af B.R. og udvalg:

Nordiske hovedstadskonferencer

Div. sager vedr. samlede magistrat , B,R. og udvalg
(Brandmzssige foranstaltninger se 59 )

Sporgsmdl i B.R. til magistraten (-

B.R. s nye forretﬁingsorden - Alm. bestemmelseil.

Sager og udvalg vedrorende Kebenhavns kommune -
) - ) /970
Samling af kommunale bestemmelser (A7Q(7#@7/;M-ﬂ/xuﬁﬂﬂéﬂ/4‘

Regulativ vedrorende tjenesteboliger

Befordringsgodtgerelse (Dieter, kerselsgodtgerelse)
1. Vandforsyningen )

né Marketenderier
2. Belysningsvesenet
Rationalisering ( E.D.B. se R 19)

Offentlighed i forvaltningen, Udvalg vedr. (5. afd. H.P.)
Det ‘kommunale-oplysningsudvalg ~ Informationskontor
Kommunale udvalg, der ikke fores p& andre numre:

Udvalget for brmndmessige foranstaltninger (hoteller og off.
' byeninger)

Befolkningsprognoseudvalg
Bella Center A/S

Biografteaterudvalg



Y
SN

60.
61.
62.

63.
64.
65.
66.
67.
68.

To.
T1.
T2.
3.
T4.
5.

76.
.

78.
79.

1)

Kbh.s kommunes kulturfond og Statens kunstfond (Malerier)
Felles indkebskommission  (Poul Erik  kopimaskine) m .~~.
Vedligeholdelses~ og reparationsarbejder (6. afd)

Forsikringer.

Brand

Ran - Tyveri

Motorkeretsjer

Andre forsikringer end 63 - 65
Falcks Redningskérps

3
Lo~

Danmarks statistik, Oplysning fra institut

Lokalrdd i Kebenhavn
Den udenlandske presseforening i Danmark
Registerloven - Registre under kommuner og amtskommuner m.fl.

Kebenhavns kommune — Diverse
'Hozﬁgizggggigsfj 1/ Vandforsyningen 2/ Belysningsvesenet
s

H e
Kobenha kommunes forfatning

Kommuneplanlegning Kommuneplanloven

Nerdemokrati (o.b. afdeling)



.
Pl

111.
112.
1153.
114.
115.
116.
117.

" 118.

119.
12o0.
121.

Kebenhavns kommunes ejendomme

Fortegnelse over kommunens arealer

Institutionernes -arealbehov [EJZ%yiaééaé:;xfyﬂxéun»)
Vurdering til ejendomsskyld

Kommunens ejendomme

Havnearealer

Afhzndelse og erhvervelse af kommunens ejendomme

Faste ejendomme - Diverse

L~

D
Almindelige betingelser for arbejder og leverancer

o orared

752“271- ;7 42%13;%§a¢§7:é3%%dﬁfz/%}7' AE/:‘> (5442%2§%é;‘/__ et/

Deklarationer.

Almindelige bestemmelser (Stempelloven i alm.)

Aflysninger og pdtegninger -



Sammenslutninger, hvor Kbh.s kommune er med

122, Hoverstadskommunernes samr&d., (Fellesudvalg Kbh.s.kom. forfatning
123, Presundsrédet
124 Dansk Standardiseringsréd
125. CEgnsplanrédet (Ophzvet pr. 1/4 1974) 1974 i arkivet. >
126.
127.
128, Andre udvalg
1. Trafikudvalg

129,

Love og lovforslag

130, I almindelighed.

131. | Ministerielle cirkulzrer og bestemmelser

132.

133. MONMS - Kommunemons.

134, Devaluering

135. Lov om avancestop (Prislov) ) ) .

136. Lov om anlzgs- og byggestop (<»£Lé/“”“5O/ZLfmééb%é;7out;7J%,)

137.

138.
139.- Hawnen. Sager vedrgrende
140, bienhavns Politi -~ Politivedtzgten

141. Andre sager vedr. politi end polltlvedtegten

142, Civilforsvar [ @4;&%4j7 /i// A 5 %426%142”4.)
143.

144,507,

145, Kommunernes ILandsforening /&

;:Wdué« (%MW

146. Frederiksbezrg kommune.



;o , g
147. Lo ‘L{///(",/.’.', sy et r s .
: I4 <
148. 4 . /l'rﬂ.,/ L . /7// // //// YN
v ? - - ~ /,
/
149.

Xebenhavns fandforsyning.
150.  Regulativ, takstblad - ZZJW i //A/Mzzﬂw?
151. Priser pd vand ‘
152.  Udvalg b - ( /W//wzw )
153. Regnemarkaniagget Sager a¥kiveret 1974.

154. Slangerupanlzgget
< 77
155. Vandforsyningens indvindingsanlzg ievrigt { A< i?;a ZF \_)

3. Harrestrup &.

156. Kattinge Vig
157. Stevns &
158. Omegnskommunernes oppumpning -

1. Verlgse kommune -~ Farum so

159. Regnemark IV -~ Susd Vendebzk

160, |

161.

162.

163. '

164. Vandmangel excl. Regnemark  Klager over -

165. Vandmangel indenfor Regnemarkomrédet - Klager over -

ND C7/7W4“u7/€4”cfw/09% WMW%;? <o X /



166.
167.
168.
169.
170.
171.

lo.
11.
12.
135.

15.
16.

L17..

18.
19.
20.
S 21,

Vandafledning excl. Regnemark
Vandafledning i Regnemark

Vandkvalitet.

Overenskomster om vand til omegnen. Felles spergsmil

Overenskomster med enkeltkommuner

Frederiksberg
Gladsaxe
Té&rnby
Roskilde
Bregndby
Glostrup
Herlev
Vallenshesk
Hvidovre
Ballerup
Ta&sjrup
Verlese

Torslunde-Ishgj

Rodovre
Albertsliund
Iynge-Uggelgse

- Siagslunde
Greve-Kildebrgnde
St. Magleby-Drager

Lejre
Slangerup

- Verlese se 158/

(=

©



172 Pom it By T e

173

174 - Vandskader (Brud p& vandledn. i Kbh. — Erstatninger)
175 ¥andafgifter - Spergsmdl om opkravning  (bim&lere)
176 ’

177 Vandmangel i Kbh., -~ Klager over -

178

179 Klager i almindelighed over Kbh.s vandforsyning

180 Vandindvinding i Kebenhavn

181 Felles koldt- og varmtvandforsyning

182

183\‘ Vandledninger i Kebenhavn -~ Dekl. ved

184  Omlegning af wndledninger i Kbh. (KTAS Ledn. se R st/711)

Ve
1. / Indberetninger om  (udgifter i f orbing»jelse m/byledn. nettet)
2. Enkelt sager Stoltenherggade—5oomm —

3. - 3 Tunnel  @sterbrogade (erstatn. sagen)
4. Etablering af vandledninger pé& "Nokken"
5.
6..
7.
8.
8.
9.
lo.

185 I=gning af en 3. ledning til Amager 1. - 2. afsnit

186 Ulykker ved Kbh.s vandforsyning .

~\ 187 Vandforsyningsloven
{188 Vandlgbsloven

189 Kbh.s forsyning med vand Rapport om- (Poul Erik)



S

1%
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

204
205
206
207
208
209

21o

lo.

Sgerne Sager vedr. Hegnf6g'd&mninger

Utterslev Mose . _ - Vandledningsvejen

Damhuss@en

Senderse - Sager vedr.Chemn vovs (Fiskeri) Méié€:)"Kild3déi3{

Kildevandsdemninger

Seerne - Vandledn. Diverse, der ikke feores p& 190-20l.

Sperne — Overdragelse af vedligeholdelse m.m. til stadsing.
: dir. 1975

Vandmdlere, anskaffelse af - aflesning af- -
Mindre anskaffelser - Vandforsyningen
Vand til brandslukning

Refusionsarbejder - Vandforsyhingen

Kbh.s vandf.s faste anleg excl. vandindvindingsanlezg

Administrationsbygning

Faste ejendomme og anleg

Islevbroverket (ombygning) 1. etape

Tinghe jbeholderen 4. udbygning

Hp jdezonebeholderen i Brenshej (Det sarlige bygn. tilsyn)

Bellahsjbeholderen (Bebyggelsen v. flytn. af ledn.)
Tlhovs S Vel ke



211
212
213

214
215
216
217
218
219
220
221
222

Servitutbelagte arealer. Bebyggelse over -
Ekspropriation af vandforsyningens arealer.

Vandforsyningen. Andre sager vedrgrende udenbysledninger
og kildepladser

Vandforsyningens ejendomme. Diverse
Anskaffelse af materiel. Vandforsyningen
Kongresser og 3rsmegder vedr. vandforsyningen
Dansk vandteknisk forening

Vand forsyningsrédet

Organisationsplan for vandforsyningen

Diverse Kbh. vandforsyning (sager der ikke feres 150-219)



223
224
225
226
227
228

229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

239
240
241
242
243
244
245

246
247
248
249

C?edningstunneller + fordeling af udgifter v. ledn. arbejder

Sager vedr. andre magistratsafdelinger (Div.)

Overborgmesterens afdeling
Magistratens 1. afdeling

- 2. -

- 3,'- -

- 4. -

- 6. -

Magistratens 4. afdeling

Byggevedtzgten

Meddelelser fra Kbh.s bygningsvesen

Deklarationer ang. veje -~ Retningsplaner

Gader og veje i klasser

Gadeomlzgninger

R&den over gadeareal + (milje og stejmzssige hensyn)
Cityplan Vest ( .an/focy « 17€7)

Lokalplaner

Servitutattester

Nedrivningstilladelser + byggetilladelser (Hovedsagen)
nedrivningsarbejde:

Fortegnelser over boligomréder
R&dstueplakater

Overenskomst med KTAS
Tegninger vedr. boxanlzg
Stadskondukterens kort
Stadsarkitekten

~

Aéﬁﬂ%&hﬂm%?,;//&Jhduﬁ/'/%ybé@ﬂ“j7ved gadeomlszgninger é§¢ﬁﬁ4
Gaderenholdelsen

Valgplakater - Plakatophengning

Diverse (Pipe Line)



Kebenhavns belysningsvesen

250 Udvidelsesprogram

251

252. - . Arealbehov i

253 Belv.s ejendomme

254 Udsendelse af gas-, el,- fjernvarme
255 Overenskomster med havnen

256 Ledningsomlzgninger

257 Underbilag F

258 Borislaffelse af jorl fra opavas ning

259 >

Verkerne og sterre stationer

260 Gasverkerne

1. Sundby gasverk
2. Reforminganlzg
. Kggevej gasbeholder

5. 7/7/%4. 7MM

6. Div. vedrerende gasvarkerne



261 Elverkerne (Kraftverkerne)
1. Svanemgllevaerket |
2. Gothersgade élverk
3 Amagerverk 'I
4. Amagerverk 11
5. H.C. Orsted verket
6. Gasturbineanlzg - Amagerverk
7. Pstre elverk (Zstre varmecentral)
8. Amagerv&rk ITI -~ Elkrafts regie
9.
lo.
11. Amagervark IV

I . W 7 Lonaion demetle /ﬂ’/yﬂ“/‘f%/u)

262 Varmeverker

1. Lygten varmeverk

2, Sundholm varmecentral

263
264



265
1.
2.
3.
4.

lo.
11.
12

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21

22,

23.
24.

25.
26.

Xoblingsstationer

Bellahgj koblingsstation
Svanemglle koblingsstation

Amager - -

Vigerslev -

120 kV transformerstationer
Transf. st. i almindelighed
Breonshgj transformerstation
Kastrup -
Amager Strandve] -
Nyborggade -
Enghave -
Vigerslev -
Sundbyvester -
Felledve] -
Husum -
Nerrevold -
Alekistevej
Haraldsgade -
Eskildsgade

Bragesgade understation

Bronsho j -

),

(R

(understationer)

( Fr. sundsvej- Storegérdsvej )

(areal til trfst.)

Anker Heegdrdsgade transformerstation

Tietgensgade -
Bremerholm -
Pstee elverk -
Klgvermark -
Temmerup -
HCO -
Sydhavn -

Amager -



267
268

269

270

271

272

273

274

275

291 —276
1)
C 296 -2)
193-3)
4)
5)

226 — 211
278
279
280
(\ 281
282

) 283
284

285

286

287

288

289

290 -

291

292

293

29%

295

296

Sager vedrgrende gasverkerne

Indkeb af gasmilere

Samarbejde med IS Gas -~  Nokken
Flaskegasanl=zg
Gasregulatorstationer

Gas til opvarmning

Naturgas
Udvalg Repr. Lars Engberg f ’/Cfﬂuﬁé
D.0.N.G. Forhandllnger med - -

Hom? ab ’,\

¥

Hovedstadsregionens Naturgas I/s - 2%”°4‘d%‘”“”“A2‘A4»7j? ’
Gas til omegnskommunerne ’

Klager over gaslevering

Driftsforstyrrelser - gasverkerne

Erstatningskrav vedr. gas

Ulykker vedr. gas

Dansk gasteknisk forening (Belysningsudvalget)
Kongresser - Arsmeder vedr. gasvaerkerne

Diverse Gasverkerne

0‘4{7%/6‘44/22 / /ﬁfzwa 74%

E>£>LQZ‘Z;AQ 4 ok CZ// a %;/'* :§“¢“4449(7ﬂ3“0¢b@¢%f

pirre i S R A
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Alghfopdn,'y—;_? 7@/* 0//'<-7/Q‘4 é()



297
298
299

300

301

302
%03

304
305
306
307
308
309
31o
311
312

313
314

Sager vedrerende elverkerne

Produktionspris for elektricitet
Overenskomster med store el-forbrugere
Burmeister og Wain

Dansk Sojakagefabrik

Mzrsk Kemi A/S

Kastrup Lufthavn

(opstilling over)

, o,
D.S.B. hand So ba-nen . v
5
Lov om elforsyning
El- forbrugsudviklingen (Besparelser)

Samarbejde med andre varker

Samkgringen

Felles samarbejde for Sjzlland
Nordel

Atomkraft

Dan-E1



515
316
317

518
319
320
321
322
1)
2)
3)
4)
5)

323
324
525
326
327
328
329
330
331
332
333
334

Andre sager vedr. belysningsvesenet

Anskaffelse af el-mdlere m.m.

Energi (krisen . Oliepriser - efterforskning)

Kommunernes Landsforening - Udvalg vedr. organisationsformen

el-forsyning

Demko - Provning af materiel

Elektricitetsréddet

ETRA

Danske Elverkers forening (1&ntagning - &rsmoder)

DEF's komite for gamfundskontakt og forbrugeroplysning
g

e~
-

i3

Kongresser og &rsmeder vedr. el

Driftsforstyrrelse - Elv&fker
Erstatningskrav vedr. elverker
Ulykker vedr._elektricitet
Diverse vedr. elverkerne

Leverandgrkreditter



335

336
337
338
339
340
341
342
343
344
545
346

. Sager vedr. el- og gas + fellessporgsmdl

Gas- og elpriser (Fordeling af kraftverkers udgifter
til el og fjernvarme)

Engangsaflesning gas— og el (Afregningsbestemmelser)
Fellesmdling gas- og elekiricitet (Kollektivmdling)
Andre spergsmdl vedr. betaling f. el og gas (Restancer)
Salg af gas til kommunale institutioner

Diverse - Gebyrer tj. ydelser - regninger

Salg af gas og el til omegning I/ 71041
Sikkerhedsstillelse f. betaling agzlas— og elforbrug

MOMSFOND - ansegninger om bevillinger

Ay
¥



Varmeverker

Tz - -

/ ' T H
347 Lov om varmeforsyning /{:;7\—“-;;‘6/&Lﬂéﬁij%' (£#)
348 Fjernvarmevaerkernes stilling t. private varmekilder m.m.
249 Energlstyrelsen ' Repr. Lars Engberg q%ﬁ%gqumebﬂ

1) Sektorudvalg

2) Cner prin 4 4{5 8 . - / /#/W’W“{ “‘(] 'L/)
5 T Bl jj/ ) .wzs/azé/m Lol
4) |
5)
350 Iegning af varmeledninger > (Langtidsplanen)

1) TFjernvarmeledning 5. udbygningkAmager

2) Vestre/Gothersgade og Osire varmeverker

3) Fjernvarmeledning til Trade Center pa Vestamager
4) Ny hovedledning fra HCY med Indre by

5 Hovedvarmeledning til @ster Farimagsgade

6) - Blegdamsvej/@ster Farimagsgade
T. Fjernvarmeledning t. kvarteret Kgs Enghave
8. - ‘ Christianshavn

N
9. Statslig bistand til kraftvarmeforsyning (° //V'r%nw/m/»/”
lo. P&bud i h.t. § 18 1 lov om kommuneplanlzgning
11. Samarbejde med Frederiksberg

.12 0.8.V. se journalkortene



b

351 Anskaffelse af varmemdlere
352 Varmetariffer — Varmepriser Restancer fjernvarme - Klager

353 Andragender og fjernvarme
1) Evt. samarbejde med Frederiksbeeg
2) Evt. muligheder (Forespergsler fra 4. afdeling)
3) Evt. fjernvarmelevering til T&rnby/

4)

5)

6)

7)

8)

9) >

1o) b
354 Delplan varme Amager e Y ?Zﬁ;u?/i&ﬁct/ .
355 Driftsforstyrrelse - varmeverkerne ,
356 Erstatningskrav v. varmevarkerne
357 Ulykker v. varmeverkerne
358 Kongresser — Arsmeder vedr. varmeverker
359 Diverse vedr. varmeverker

360 Forespgrgsler om fremtldlg energ1forsyning—+/ ébiff ) -
361 &jjernvarmekontrakten K Repr S /x@&éyom D)
362 q(,dé'az/,”db@m?n 7 W/w *,@/WA et

363 Folketingets energipolitiske udvalg
364

365 Gadebelysning

366

367

368

369



e

370
371
372
373
374
375
376
377
3778
379
380
381
382
383
384
385

386
387

388
389
390

Brezndsel

Pails lieenre

;éggj&r—ﬁzqééktté,&

Christiania



